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CIN’IN EKONOMIK GORUNUMU

CIN TEMEL EKONOMIK GOSTERGELERI (2020)

GSYiH (Nominal) 15,42 trilyon ABD Dolari (Diinyada 2. sirada)
KiSi BASINA GSYiH 10.839 ABD Dolari

GSYiH BUYUME HizI %2,3

ENFLASYON ORANI %2,5

REZERVLER TOPLAMI 3,2 trilyon ABD Dolari (2019)

IHRACAT 2,59 trilyon ABD Dolari (Diinyada 1. sirada)
ITHALAT 2,04 trilyon ABD Dolari (Diinyada 2. sirada)
ULKEYE GIREN YATIRIM TUTARI 163 milyar ABD Dolari (akim)

YURTDISINA CIKAN YATIRIM TUTARI 132,9 milyar ABD Dolari (akim)
iSSIZLIK ORANI %5,2

DUNYA BANKASI iS YAPMA KOLAYLIGI  31/190
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CIN TEMEL EKONOMIiIK GORUNUMUNE iLISKIN TEMEL BILGILER (2019)

Ulke/ Bélge | Ekonomik Biiyiikliik Diinya Ekonomisinden
(GSYiH) Aldig1 Pay (%)
ABD 21,4 trilyon dolar %24,5
AB 18,7 trilyon dolar %21,5
Cin 14,1 trilyon dolar %16,2
Turkiye 743 milyar dolar %0,9
Diinya 87,2 trilyon dolar
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CIN’IN EKONOMIK GORUNUMU

Cin’in Diinya Gin’in Diinya ihracatindan
Ekonomisinden Aldigi Pay Aldigi Pay (2019)
(2019)
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CIN’IN EKONOMIK GORUNUMU

CIN’iN DIS TICARETINDE BASLICA URUN VE ULKELER (2020)
Elektrikli makine ve cihazlar %26,3

IHRACATINDA BASLICA URUNLER Kazanlar, makine ve cihazlar %16

Elektrikli makine ve cihazlar %25,6
Mineral yag ve yakitlar %11,8
Kazanlar makine ve cihazlar %9,3
Optik alet ve cihazlar %5,9
ABD %18
Japonya %6
IHRACATINDA BASLICA ULKELER Guney Kore %4,4
Almanya %3
TURKIYE %0,8 ile 27. sirada
Guney Kore %9,6
Japonya %8,4
. . Tayvan, Cin %8,3
ITHALATINDA BASLICA ULKELER ABD %74
Almanya %7,2
TURKIYE %0,14 ile 57. sirada

ITHALATINDA BASLICA URUNLER
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PANDEMI SONRASINDA

CIN EKONOMISI




PANDEMIi SONRASINDA CiN EKONOMISI

Pandemide Mevcut Durum

»2019 Aralik ayinda Wuhan’da basladi. 22 Ocak 2020’de Hubei Eyaleti
karantinaya alindi.

»Bugn itibariyle Cin’in tamaminda salgin kontrol altinda
Koronavirus Salgini Kapsaminda Alinan Ekonomik ve Ticari Tedbirler

>Istihdam, finans, dis ticaret, yabanci yatirnmlar, yurtici yatirmlar ve
beklentiler

> Ozellikle mikro, kiiciik ve orta dlcekli isletmeleri destekleyen politikalar
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PANDEMIi SONRASINDA CiN EKONOMISI

Koronaviriis Salgininin Ulke Ekonomisi Uzerindeki Etkileri

» 2020 yilinda %2,3 biylime (-%6,8, %3,2, %4,9, %6,5)

»Basat ekonomiler arasinda yili blylimeyle bitiren tek ekonomi
» IMF'nin tahminine gore 2021’'de ise %8,1 biyime

»Sanayi Uretiminde %2,8 artis (son ceyrekte %7,1 artis)

» Perakende satislarda %3,2’lik azalis (son ceyrekte %4,5 artis)
»Online satislarda ise %10,9’luk artis

»Cin para birimi Yuan da ABD Dolari karsisinda son aylarda ytkselis
egilimini sirdirmekte
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PANDEMI SONRASINDA CiN EKONOMISI

Cin’in Dis Ticareti

»Pandemiye ragmen %1,2 artisla 4,63 trilyon dolarlik hacim

>lhracat 2020: %3,7 artisla 2,59 trilyon dolar

»Cin’in 2021’in ilk iki ayindaki ihracati %60,6 artisla 468,9 milyar dolar
(2020 yili Ocak-Subat toplami 292,9 milyar dolar).

>Ithalat 2020: %1,4 azalis 2,04 trilyon dolar

»Cin’in 2021’in ilk iki ayindaki ihracati %22,2 artisla 365,6 milyar dolar
(2020 yili Ocak-Subat toplami 299,8 milyar dolar).
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PANDEMIi SONRASINDA CiN EKONOMISI

Demiryolu Tasimaciligi

» Cin’in AB Ulkelerine ihracati 2020 Mayis ayindan itibaren siirekli yikselerek yili %6,7
artisla 391 milyar olarak kapatti

» Cin’in Avrupa’ya demiryolu ile navlun tasimaciligi 2020’de %50 oraninda artarak
12.400 sayisina ulasti

» 2020 yilinda Cin’den Avrupa’ya glinde ortalama 34 tren yola cikarak Avrupa’ya vardi

» Demiryolu tasimaciligindaki kontyenir bazindaki artis orani ise %56 olarak gerceklesti
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TURKIYE - CIN

EKONOMIK VE TICARI ILISKILERI




yil

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

TURKIYE - CIN EKONOMIK VE TiCARI ILISKILERI

lhracat

2,8
3,6
2,9
2,4
2,3
2,9
2,9
2,7
2,9

TURKIYE - CIN iKiLi TICARET VERILERI (Milyar $)

ihracat
Degisim
%
14,9
27,1
-20,5
-15,6
-3,6
26,1
-0,1
-12
51

Cin’e ihracatimizin

Toplam
ihracatimizdaki Payi

(%)

1,9
2,4
1,8
1,7
1,6
1,9
1,7
1,6
1,7

ithalat

21,3
24,7
24,9
24,9
25,4
23,4
20,4
19,1
23

ithalat
Degisim %

-1,8
15,9
0,9
-0,2
2,3
-8,1
-12,8
-11
20,1

T.C. PEKIN TICARET MUSAVIRLiGi

Cin’den
ithalatimizin
Toplam
ithalatimizdaki
Payi (%)

9
9,8
10,3
12
12,8
10
9,1
8,7
10,5

Hacim

24,1
28,3
27,8
27,3
27,8
26,3
23,4
21,1
25,9

Denge

-18,5
-21,1
-22,1
-22,5
-23,1
-20,5
-17,5
-15,9
-20,1



TURKIYE - CIN EKONOMIK VE TiCARI ILISKILERI

Tiirkiye'nin Cin'e ihracatinda ilk 10 Uriin

GTIP 6 Kodu GTIP 6 Adi

251512
261690
260700
261000
260300
284019

260111
750120

740329

252800

Mermer ve Traverten (Blok, Kalin Dilimler Seklinde Kesilmis)

Diger Kiymetli Metal Cevherleri ve Konsantreleri

Kursun Cevherleri ve Konsantreleri

Krom Cevherleri ve Konsantreleri
Bakir Cevherleri ve Konsentreleri

Diger Disodyum Tetraborat

Demir Cevherleri ve Konsantreleri (Aglomere Edilmemis)

Nikel Oksit Sinterleri ve Nikel Ara Uriinleri

Bakir Alagimlari; Diger Bakir Alasimlar (74.05'deki On Alasimlar

Harig)

Tabii Boratlar Ve Bunlarin Konsantreleri, Tabii Borik Asit (H3bo3 <=

%85)

2019

658.686.326
130.639.163
128.325.483
142.238.048

76.043.743
153.829.304

19.342.075
30.148.172

46.364.562

85.168.317

2020

502.958.459
174.291.950
153.178.736
98.474.351
89.282.241
77.321.447

72.518.996
62.542.434

61.522.083

58.614.192
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TURKIYE - CIN EKONOMIK VE TiCARI ILISKILERI

Tirkiye'nin Cin’den ithalatinda ilk 10 Uriin

GTIP 6 Kodu GTIP 6 Adi

851712
847130

851762

852990
841430
850440

854140
853710

840211

847150

Hiicresel Aglar i¢in veya Diger Kablosuz Aglar i¢in Telefonlar

Portatif Niimerik Otomatik Bilgi islem Makineleri; Agirhik<10 Kg.
Ses, Goriintii/Diger Bilgileri Almaya, Cevirmeye, Vermeye/Yeniden
Olusturmak i¢in Makina

Hava Tasiti, Radar, Telsiz-Uzaktan Kumanda Cihazi Aksam,
Pargalari

Sogutma Cihazlarinda Kullanilan Kompresoérler

Statik Konvertorler

Isiga Duyarh Yari iletken Tertibat ve Isik Yayan Diyodlar (LED)
Kontrol-Dagitim Tablolarn (Gerilim=<1000 V.)

Su Buhari Ureten Su Borulu Kazanlar > 45 Ton/Saat

Diger Niimerik Bilgi islem Birimleri

2019

1.221.112.364

638.901.032
508.713.533

542.044.656

220.257.706
219.844.876
172.316.007

162.095.749
6.128.069

136.046.164

2020

1.553.848.273

1.202.906.860

770.841.922

720.069.650

287.565.439
263.088.026
232.438.450

206.825.046
172.977.475

169.573.930
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BAZI DOGRU BILINEN YANLISLAR

»Sadece (reten, ihrac eden bir Ulke degil, ayni zamanda
dunyanin ikinci en buyuk ithalatcisi, tuketim toplumu

» Azla yetinen, ithal talebi olmayan bir halk degil. Kaliteli ve ithal
nihai Urdn talebi artan 400 milyonluk orta sinif

»Ekonomi yonetiminde salt devletin yer aldigi bir Glke degil.
Kuvvetli bir 6zel sektore sahip, bireyci bir toplum

>Urunleri ucuza ve kalitesiz olarak ureten bir Glke degil. Cinli
firmalar, ithalatcinin talebine ve butcesine gore, dlnya
standartlarinda Uretim yapmakta. 2020 yilinda AR-GE’ye ayrilan
378 milyar dolar (GSYIH'nin %2,4’G) ile ABD’den sonra ikinci
konumda.
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FIRSATLAR ve ATILABILECEK ADIMLAR

» Luks tuketimde diinya ikincisi

»Yurtdisi seyahatlarde satin alinan trinler de sayilirsa fakir, tutumlu
ve az ile yetinen insanlarin ulkesi diye bilinen Cin, dinyanin en cok

liks mal tuketilen Ulkesi

Conspicuocously consuming comrades
China™s luxury-goods market
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FIRSATLAR ve ATILABILECEK ADIMLAR

» Gelisen e-ticaret
» 400 milyon kisiden olusan ve daha da blyliyen orta sinif
> Ozellikle orta sinifin artmakta olan ithal Griin talebi

»Tarim Urlnleri ve islenmis tarim urilnleri dahil tim gida
trdnleri, nihai tuketim Urunleri, hazir giyim, ev tekstili, otomotiv
yan sanayi urunleri ilk olarak on plana ¢cikmakta

»Gastronomi, genel itibariyla turizm ve 6zel olarak saglk turizmi
de pandemi sonrasinda dncelik verilebilecek sektorler

»Orta vadede daha fazla Cinli firmanin kiiresellesmesine paralel
olarak olusabilecek yatirim imkanlari
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pekin@ticaret.gov.tr
+86 10 6464 9538
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